‘

1

DOM nº 1632, ano 45, de 09 de agosto de 2023

Disponível em:
https://transparencia.pmdonaines.pb.gov.br/category/diario-oficial/

PORTARIAS
Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº. 224/2023.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE DONA INÊS,

Estado da Paraíba, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas pelo Art. 18 da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR o Servidor ABRAAO ALVES

DE ANDRADE, Secretário Escolar, Matrícula nº 2136, para
exercer a função de recebimento, junto ao Setor de Compras
Municipal, e de entrega da merenda escolar nas escolas da
rede pública municipal de ensino.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogando as disposições em contrário.

Palácio Municipal Prefeito Mozart Bezerra, Dona

Inês/PB, em 09 de agosto de 2023.

Antônio Justino de Araújo Neto

Prefeito

LICITAÇÕES

Setor de Licitações

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS
EXTRATO DE CONTRATO
Nº do Contrato 0337/2023
Processo Nº 0381/2023
Registro CGM Nº 23-50423-4
Contratante DEPARTAMENTO DE ESPORTE
Contratado COMERCIAL DE TELAS E FERRAGENS
LTDA - ME
Fundamento Legal DISPENSA N° 0313/2023
Objeto AQUISIÇÃO TELA DE ALAMBRADO E REDE DE
PROTEÇÃO PARA ÁREA DE RECREAÇÃO DA ESCOLA

MUNICIPAL PROFESSORA LUQUINHA, NESTE
MUNICÍPIO
Assinatura 02/08/2023
Vigência 02/08/2023 A 31/12/2023
Valor 4.665,00

ANTÔNIO JUSTINO DE ARAÚJO NETO

PREFEITO